küçük sarık üzerine murassa' bir tuğ takarak bi'at töreni için dışarı çıkarken arz odası önünde şehzâdelik imamı Ali Efendi, Hekimbaşı Mehmed Efendi, Cerrahbaşı Nuh Efendi tarafından karşılanup eli öpüldü. Bundan sonra öğle vakti ezani saatle tam 7 de Bâb-ı Hümayûn dışında kurulan Tahta oturdular 1106 - 1115 (1695 - 1703).

Sultan Mustafa (1695-1703) şehzadeligindenberi Mehmed Ağa'yı tanıyor ve onun bir tarih kitabı yazdığını biliyordu. Bu itibarla Osmanlı tahtına cülûs eder etmez Mehmed Ağa'dan, tahta cülûs ettiği günden itibaren vuku' bulacak olayları, fetihleri, zaferleri günü gününe yazmak vazifesini vermiş Mehmed Ağa da tanrının yardımına güvenerek Sultan Mustafa'nın dediği gibi Nusret-nâme adını verdiği eseri yazmaya başlamıştı. Mehmed Ağa zâten 1065 (1655) den 1106 (1695) ya kadar bütün vukuâtı zabt etmiş bulunuyordu. II. Mustafa devrinde dülbend gulamı oldu ve padişahın yanından hiç ayrılmadı.

1107 Senesi Zilka'de ayının 24. (25. Haziran 1696) Cuma günü II. Mustafa çadırda karadut yerken Fındıklılı Mehmed Ağa'ya dönerek, acaba Müverrih bizim karadut yediğimizi dahi tarihe yazar mı?

Sultan Ahmed burada iki rik'ât şükür namazı kıldı ve kısa bir duâda bulunduktan sonra, en önce Silâhdâr onun arkasından Fındıklılı Mehmed Ağa ve Has Odalılar topluca bi'at ettiler. Padişahın cülûsunu müteâkip İpşir Hüseyin Ağa'nın yerine Mehmed Ağa Silâhdârlığa getirildi 1115 (1703) \*.

Yeni Padişah'ın cülûsunda Bostancılara sekiz kıst mevâcibi verilmemişti. Bu yüzden ayaklandılar. Silâhdâr Mehmed Ağa bunu haber aldı ve isyanı yatıştırmak için her türlü tedbirlere baş vurdu. Kızlar Ağası'na mes'eleyi anlattı. Padişahın dışarıya çıkması lâzımdır dedi. III.